



### PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.

Günlük grafikte orta vadeli yukarı yönlü trendine devam eden PETKM, kısa vadeli olarak saatlik grafikte yükselen kanal trendi içerisinde ayrıca fiyatlamalarına devam ediyor. Hisse, 27 Mayıs tarihinde 9,53 TL seviyesini gün içi test ettikten sonra 22 saatlik ortalamanın üzerinde kalmaya devam ederken, aynı zamanda 9,75 TL seviyesinde düşen kanal trendini yukarı kırmasıyla birlikte 10 TL seviyesi üzerine çıkmış durumda. Hissenin yukarı yönlü trendinin devamı için 10 TL seviyesi üzerinde günlük kapanış gerçekleştirmesi önemli.

Saatlik grafikte 10,15 TL seviyesinin üzerinde tutunması durumunda alımlar kuvvetlenebilir, 10,25 TL ve 10,38 TL seviyeleri gündeme gelebilir. Olası bir satış baskısı durumunda ise 9,96 TL seviyesi zarar-durdur olmak üzere 9,83 TL ve 9,73 TL seviyeleri de destek bölgesi olarak takip edilebilir.

**Dirençler: 10,10 / 10,16 / 10,25**

**Destekler: 9,96 / 9,83 / 9,73**

*Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Veri ve grafikler güvenilirliğine inandığımız sağlam kaynaklardan derlenmiş olup, yapılan yorumlar sadece Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin görüşünü yansıtmaktadır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Ayrıca, Ahlatcı Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin yazılı izni olmadıkça içeriği kısmen ya da tamamen üçüncü kişilerce hiç bir şekil ve ortamda yayınlanamaz, iktisap edilemez, alıntı yapılamaz, kullanılamaz. İleti, gönderilen kişiye özel ve münhasırdır. İlave olarak, bu raporun gönderildiği ve yukarıdaki açıklamalarımız doğrultusunda kullanıldığı ülkelerdeki yasal düzenlemelerden kaynaklı tüm talep ve dava haklarımız saklıdır.*